
 
    
 
                                              
 
                                                  
 Dipartimento di Scienze Agrarie,  
 Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 
 

via Napoli, 25 
71122 Foggia 
Telefono +39 0881 338165  
www@unifg.it 
www.agraria.unifg.it 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta 

Formazione e Processi AVA 

Dott. Domenico La Bella 

 

 

 
 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Dott.ssa Maria De Benedittis 

 

 

Oggetto: Selezione pubblica, per colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo, ai sensi 

dell’art. 2222 e ss. del Codice Civile, per “Messa a punto di tecniche di comunicazione per favorire 

l’accettabilità sociale dell’impiego di acque reflue depurate in agricoltura” – approvazione atti. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 1037 del 21.09.2023 con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo, ai 

sensi dell’art. 2222 e ss. del Codice Civile, per “Messa a punto di tecniche di 

comunicazione per favorire l’accettabilità sociale dell’impiego di acque reflue 

depurate in agricoltura”; 

VISTA la delibera prot. n. 50428-VII/1 del 16.10.2023 con la quale è stata nominata 

la commissione giudicatrice della selezione pubblica in parola; 

CONSIDERATO che il giorno 17.10.2023 la commissione incaricata ha proceduto alla verifica 

dei requisiti di ammissione dei candidati, alla valutazione dei titoli e, 

successivamente, allo svolgimento del colloquio; 

VISTI gli atti della commissione giudicatrice della selezione pubblica in parola; 

RICONOSCIUTA la regolarità del procedimento seguito e degli atti redatti dalla commissione 

giudicatrice, 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro 

autonomo, ai sensi dell’art. 2222 e ss. del Codice Civile, per “Messa a punto di tecniche di 

comunicazione per favorire l’accettabilità sociale dell’impiego di acque reflue depurate in agricoltura”. 





 
    
 
                                              
 
                                                  
 Dipartimento di Scienze Agrarie,  
 Alimenti, Risorse Naturali e Ingegneria 

 

via Napoli, 25 
71121 Foggia 
Telefono +39 0881 - 338165 
www.unifg.it 
www.agraria.unifg.it 

 

Articolo 2 

È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 

CANDIDATO 
PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 

Mattia Carlà 75 

 

Articolo 3 

Il vincitore della selezione pubblica, per colloquio, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo, ai 

sensi dell’art. 2222 e ss. del Codice Civile, per “Messa a punto di tecniche di comunicazione per 

favorire l’accettabilità sociale dell’impiego di acque reflue depurate in agricoltura” risulta essere il dott. 

Mattia Carlà.        

                                                       

                                                                                                                          

 

Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Agostino Sevi 


		2023-10-18T10:41:52+0200
	Agostino Sevi




